

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Sazovice</b>
Sídlo:	Sazovice 180, 763 01 Mysločovice
IČ:	00568716
Statutární orgán:	Edita Hrbáčková, starostka obce
E-mail:	starosta@sazovice.cz
zastoupen:	Edita Hrbáčková, starostka obce
Bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu:	4080000892/6800

#### dále jen „objednatel“

<b>Zhotovitel:</b>	<b>ARUSTAV s.r.o.</b>
IČ :	07445521
DIČ:	CZ 07445521
Sídlo:	Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice
Jednající:	Dušan Dosoudil
Bankovní spojení:	KB Zlín, a.s.
Číslo účtu:	115-8224100277/0100
Společnost je zapsaná zastoupen:	u KS v Brně, sp. zn. C 108207 Dušan Dosoudil, jednatel

#### dále jen „zhotovitel“

K rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasení soupisu provedených prací a převzetí díla

- a) za objednatele: Václav Miklík, místostarosta obce
- b) za zhotovitele: Dušan Dosoudil, jednatel

K operativnímu technickému řízení činnosti na stavbě:

- a) za objednatele: bude doplněno ze strany objednatele
- b) za zhotovitele: David Janků, stavby vedoucí

Osoba zabezpečující ochranu zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. – koordinátor BOZP a) za objednatele: bude doplněno ze strany objednatele

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

## II. Výklad pojmů

Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, mají níže uvedené výrazy následující význam:

- **„Objednatel“** je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Zhotovitelem“** je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Podzhotovitelem“** je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Příslušnou dokumentací“** je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.)
- **„Položkovým rozpočtem“** je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
- **„Převzetí“** znamená, že došlo k mechanické kompletaci, byly úspěšně provedeny všechny zkoušky vyžadované touto smlouvou, dílo nevykazuje vady a nedodělky, které by bránily bezpečnému a řádnému provozu díla, a objednatel a zhotovitel podepsali předávací protokol.
- **„Staveniště“** znamená pozemky nebo stavby, na nichž nebo v nichž je dílo prováděno.

## III. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
2. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace k provedení díla odpovídá objednatel, který nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.
3. Tato smlouva vychází z obchodních podmínek dle přílohy 1 (Obchodní podmínky veřejných zakázek na stavební práce) dokumentu Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

#### IV. Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „Sběrný dvůr tříděného odpadu Sazovice“,
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

#### V. Čas a místo plnění

1. Čas a místo plnění
  - **Předpokládaný termín zahájení realizace díla:**
    - 12.8.2019
  - **Nejpozdější termín dokončení realizace díla:**
    - do 30. listopadu 2019
  - **Místo plnění díla:**
    - p. č. st. 155 v k. ú. Sazovice
2. Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

soupis případných vad a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru investora.

3. Práce na díle budou zahájeny (zahájení prací) bez ohledu na výše uvedené lhůty po předání staveniště zhotoviteli a sjednané termíny zahájení prací, dokončení prací a předání díla budou vázány (posunuty) na případné prodloužení objednávatele s předáním staveniště. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 dnů před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis (protokol) s uvedením stavu a případných překážek pro možnost zahájení díla, které zhotovitel nemohl očekávat v době podání nabídky pro tuto smlouvu.
4. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlouží se tyto termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodloužení objednávatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
6. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednávatele alespoň 2 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
7. Zhotovitel vyzve objednávatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
8. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednávatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
9. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednávatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
10. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
11. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
12. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
  - splnění závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy,



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

- předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
  - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
  - úklid pracoviště,
  - stavební deník v souladu s příslušnými právními předpisy (vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).
13. Min 1x za měsíc budou konány kontrolní dny (KD). Termín KD (den a čas konání) bude předem zapisován do stavebního deníku, nebo do zápisu z kontrolních dnů. Kontrolních dnů se účastní zástupci objednatele, zhotovitele, případně i vybraní poddodavatelé. Z kontrolního dne bude vyhotovován zápis vypracováváný objednatelem (případně pověřeným zástupcem objednatele). Zápis z kontrolního dne podepisují všichni zúčastnění. Závěry z kontrolního dne jsou pro objednatele i zhotovitele závazné, avšak za žádných okolností nemohou měnit či doplňovat ustanovení této Smlouvy o dílo.
14. Nejpozději na poslední den provedení díla, resp. jeho části, svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele, osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta a to písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnů předem a/nebo provedeno ve stejné lhůtě zápisem ve stavebním deníku.

## VI.

### Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
  - 3 889 500 Kč bez DPH
  - 816 795 Kč DPH
  - 4 706 295 Kč celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet (zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace), který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
  7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
  8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
  9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
  10. Pokud bude během realizace této smlouvy rozsah díla redukován či změněn z důvodů kdy:
    - objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce)
    - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce)
    - se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
    - se při realizaci díla zjistí skutečnosti, odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.)
- musí být tato změna díla sjednána na základě písemného dodatku k této smlouvě. Bez takového dodatku budou práce provedeny ve sjednaném rozsahu. Vyjma případných nároků zhotovitele na náhradu vícenákladů zhotovitele vzniklých v souvislosti s provedením změny díla, bude cena za dílo v příslušném dodatku změněna tak, že (i) ceny položek díla, které budou dotčeny změnou díla a budou zároveň obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy, budou, pokud se strany nedohodnou jinak, oceněny na základě jednotkových cen těchto položek uvedených v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy, (ii) ceny položek, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu budou určeny, v případě, že se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak, na základě aktuální cenové soustavy užití při tvorbě cenové nabídky zhotovitele v příloze č. 1, a (iii) ceny ostatních položek (tzn. těch, které nejsou obsaženy ani v položkovém rozpočtu, ani v užívané aktuální cenové soustavě) budou určeny na základě ad hoc dohody stran.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

12. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, která nebrání užívání, a která bude mít náležitosti daňového dokladu, kde přílohou bude soupis provedených prací.
13. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
- obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
  - obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
  - označení a číslo faktury,
  - číslo smlouvy,
  - den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
  - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
  - cenu díla (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
  - razítko a podpis oprávněné osoby.
- Na daňovém dokladu bude dále uveden text:
- **název projektu: „Sběrný dvůr tříděného odpadu Sazovice“**,
  - **číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/18\_104/0009721**
14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
15. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

## VII.

### Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, tj. určené parcely pro realizaci projektu, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie apod.). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

## VIII.

### Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště, v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelům a s požadavky objednatele a jeho



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.

2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště až do okamžiku předání díla podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti.
4. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla dalším poddodavatelem nebo poddodavateli.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace. Objednatel k takové změně udělí souhlas jen ve výjimečných případech jako je zánik, insolvence poddodavatele nebo okolnosti znemožňující výkon sjednané činnosti poddodavatelem, které zhotovitel nemohl předvídat v době podání nabídky. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
7. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
9. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
10. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
11. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.





EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

12. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
13. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15 dnů po předání a převzetí díla. O vyklizení staveniště a jeho předání objednateli bude smluvními stranami pořízen písemný zápis ve stavebním deníku nebo tento může být nahrazen samostatným zápisem.
14. Zhotovitel je povinen být pojištěn minimálně v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:
  - a) pojištění odpovědnosti za škodu na pojistnou částku minimálně ve výši smlouvy proti škodám způsobeným jeho činností při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;
  - b) pojištění kryje škody na věcech a na zdraví:
    - způsobené provozní činností;
    - způsobené vadným výrobkem.
  - c) Toto pojištění se sjednává jak ve prospěch zhotovitele, tak i jeho poddodavatelů.
15. Zhotovitel je povinen pojištění udržovat alespoň ve sjednaném rozsahu po celou dobu provádění Zhotovitel díla. Pojištění uvedené pod čl. 15, písm. a) je zhotovitel povinen udržovat ve sjednaném rozsahu až do uplynutí sjednané záruční doby. Zhotovitel je dále povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy prokázat rozsah svého pojištění objednateli.

## IX.

### Odovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

#### **X.**

##### **Smluvní pokuty, úrok z prodlení**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení s jejím odstraněním v záruční době, a to za každý i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

#### **XI.**

##### **Závěrečná ujednání**



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

**Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Rozhodnuto orgánem obce:

Datum jednání a číslo usnesení:

V Sazovicích dne: 9.8.2019

  
  
za objednatele

Edita Hrbáčková  
Starostka obce

V Sazovicích dne: 9.8.2019

  
  
za zhotovitele

**ARUSTAV s.r.o.**

763 01 Mysločovice 14

tel.: 736 744 039

arustav@arustav.cz

IČ: 07445521

DIČ: CZ07445521

Dušan Dosoudil  
jednatel společnosti

## Seznam příloh

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet



## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	ARUSTAV s.r.o
Ulice a č.p.	Mysločovice 14
Místo	Mysločovice
PSC	763 01
ICO	07445521
DIČ	CZ07445521
Kontaktní osoba	Dušan Dosoudil
telefon, fax	603 152 402
e-mail	info@arustav.cz

### Poznámka :

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
  - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2017-65**  
**Sběrný dvůr Sazovice**

Zadavatel : IČO :  
DIČ :  
Projektant : IČO :  
DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Sběrný dvůr Sazovice			3 889 500,00
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>3 889 500,00</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	184 890,63
2	Základy a zvláštní zakládání	142 817,58
3	Svislé a kompletní konstrukce	183 234,81
34	Stěny a příčky	71 125,76
4	Vodorovné konstrukce	155 608,38
5	Komunikace	379 796,25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	77 215,79
64	Výplně otvorů	122 947,84
8	Trubní vedení	121 552,00
91	Doplňující práce na komunikaci	40 650,00
98	Demolice	159 680,16
99	Staveništní přesun hmot	119 269,56
711	Izolace proti vodě	25 226,98

713	Izolace tepelné	36 537,14
720	Zdravotechnická instalace	75 129,00
764	Konstrukce klempířské	140 387,84
767	Konstrukce zámečnické	634 608,09
771	Podlahy z dlaždic a obklady	14 109,50
777	Podlahy ze syntetických hmot	40 706,79
M21	Elektromontáže	410 583,00
M43	Montáže ocelových konstrukcí	572 130,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	181 292,90
<b>Cena celkem</b>		<b>3 889 500,00</b>



Stavba :	<b>2017-65</b>	<b>Sběrný dvůr Sazovice</b>	JKSO :
Objekt :	<b>01</b>	<b>Sběrný dvůr Sazovice</b>	

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**Sběrný dvůr Sazovice**

Třídění stavebních objektů:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Sběrný dvůr Sazovice	3 282 236,00
02	Hromosvod	55 123,00
03	Silnoproud	301 789,00
04	Slaboproud	30 887,00
05	EZS	22 784,00
06	Splašková kanalizace	21 574,00
07	Dešťová kanalizace	99 978,00
08	Zdravotechnika	75 129,00
	<b>Celkem objekt 01</b>	<b>3 889 500,00</b>

### Rekapitulace soupisu 01 Sběrný dvůr Sazovice

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	184 890,63
2	Základy a zvláštní zakládání	142 817,58
3	Svislé a kompletní konstrukce	183 234,81
34	Stěny a příčky	71 125,76
4	Vodorovné konstrukce	155 608,38
5	Komunikace	379 796,25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	77 215,79
64	Výplně otvorů	122 947,84
91	Doplňující práce na komunikaci	40 650,00
98	Demolice	159 680,16
99	Staveništní přesun hmot	119 269,56
711	Izolace proti vodě	25 226,98
713	Izolace tepelné	36 537,14
764	Konstrukce klempířské	140 387,84
767	Konstrukce zámečnické	634 608,09
771	Podlahy z dlaždic a obklady	14 109,50
777	Podlahy ze syntetických hmot	40 706,79
M43	Montáže ocelových konstrukcí	572 130,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	181 292,90
	<b>Celkem soupis 01</b>	<b>3 282 236,00</b>

### Rekapitulace soupisu 02 Hromosvod

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	55 123,00
	<b>Celkem soupis 02</b>	<b>55 123,00</b>

### Rekapitulace soupisu 03 Silnoproud

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	301 789,00
	<b>Celkem soupis 03</b>	<b>301 789,00</b>

### Rekapitulace soupisu 04 Slaboproud

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	30 887,00
	Celkem soupis 04	30 887,00

**Rekapitulace soupisu 05 EZS**

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	22 784,00
	Celkem soupis 05	22 784,00

**Rekapitulace soupisu 06 Splašková kanalizace**

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	21 574,00
	Celkem soupis 06	21 574,00

**Rekapitulace soupisu 07 Dešťová kanalizace**

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	99 978,00
	Celkem soupis 07	99 978,00

**Rekapitulace soupisu 08 Zdravotechnika**

Stavební díl		Cena (Kč)
720	Zdravotechnická instalace	75 129,00
	Celkem soupis 08	75 129,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	01	Sběrný dvůr Sazovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>				
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>184 890,63</b>
	131 20	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek				
1	131201201R00	do 100 m3, v homině 3, hloubení ručně a strojně	m3	17,07200	913,37	15 593,05
2	131201209R00	příplatek za lepvost, v homině 3,	m3	17,07200	58,94	955,01
	132 10	Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
3	132201111R00	do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	1,78440	241,55	431,02
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
4	132201211R00	do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	79,54000	206,35	16 413,08
	151 10	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,				
5	151101101R00	příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	166,40000	122,73	20 422,27
	151 11	Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,				
6	151101111R00	příložné, hloubky do 2 m	m2	166,40000	26,40	4 392,96
	161 10-11	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
7	161101101R00	z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	98,39640	120,78	11 884,32
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
8	162701105R00	z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	98,39640	258,66	25 451,21
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,				
9	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,51000	118,33	6 568,50
	175 10-11	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
10	175101101RT2	bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	31,48000	1 071,79	33 739,95
	199	Poplatky za skládku				
11	199000005R00	zeminy 1-4	t	98,39640	136,91	13 471,45
12	58344170R	šterkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	99,91800	355,97	35 567,81
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>142 817,58</b>
	275 32	Beton základových patek železový bez dodávky a uložení výztuže				
13	275321411R00	třídy C 25/30	m3	19,47200	2 743,06	53 412,86
	275 35	Bednění stěn základových patek bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
14	275351216R00	odstranění	m2	19,12000	120,78	2 309,31
	275 35-4	Bednění základových patek a bloků				
15	275354111R00	zřízení bednění	m2	19,12000	627,83	12 004,11
	275 36	Výztuž základových patek včetně distančních prvků				
	275 36-1	z betonářské oceli				
16	275361821R00	10 505(R)	t	1,84984	40 593,40	75 091,30
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>183 234,81</b>
	342 17-2	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem s použitím zvedacího mechanismu,				
17	342172020R00		m2	81,61905	276,26	22 548,08
18	345230010RAO	Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl. 19cm, stříška	m2	36,60000	1 358,33	52 431,54
19	61210122.AR	panel stěnový mat. jádra PUR pěna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; interiéru ocel. plech 0,4 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 14 500 mm; š = 115,0 cm; h = 17,0 cm	m2	89,78096	1 205,77	108 255,19
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				<b>71 125,76</b>
20	34-01	Vnitřní systémové vícevrstvé panely - příčky, povrch hladký, lakovaný PO E115 barva bílá, U=0,38W/m2K	m2	31,88010	1 393,54	44 426,19
21	34-02	Vnitřní příčky ze systémových panelů, omyvatelný povrch nenasákavé jádro	m2	20,62125	1 294,76	26 699,57
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>155 608,38</b>
	444 12-2	Montáž střešních dílců druhého pláště střech z ŽB Montáž střešních dílců druhého pláště dvouplášťových střech ze železobetonu				
22	444122201R00	Montáž střešních panelů, 2 plášť. střech, systému DP	kus	81,64210	518,31	42 315,92
23	4-01	Dodávka střešních panelů viz. výkres D1.1-1-11	m2	89,80631	1 261,52	113 292,46
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>379 796,25</b>
	561 29-1	Podklad zpevněné plochy ze šterkopisků				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	01	Sběrný dvůr Sazovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Ceník, kapitola</b>		<b>Poznámka uchazeče</b>				
		SPC 250 prováděného bez bočnic a bednění,				
24	561291111R00	podklad zpevněné plochy ze šterkopisku stabilizovaného cementem CEM II/B-S 3 prováděného bez bočnic a bednění	m2	385,00000	194,61	74 924,85
		564 8 Podklad ze šterkodrtí s rozprostřením a zhutněním				
25	564851111R00	frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	10,32000	181,41	1 872,15
		573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem				
26	573211111R00	z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	385,00000	13,20	5 082,00
27	573231111R00	ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	385,00000	9,88	3 803,80
		577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním				
28	577142112RT2	v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	385,00000	408,33	156 437,05
		596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				
29	596831111R00	do lože z vápenné malty tloušťky do 30 mm	m2	11,35200	336,43	3 807,80
		631 62 Podklad z obalovaného kameniva s rozprostřením směsí a se zhutněním, s dodáním hmot				
30	631621116R00	tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	385,00000	313,42	120 666,70
31	1860013/R	Hutnicí zkoušky - komplet	kpl	1,00000	13 201,90	13 201,90
<b>Díl: 63</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>77 215,79</b>
		215 90 Zhutnění podloží z rostlé hominy tř.1 - 4 pod násypy z homin soudrzných do 92% PS a homin nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
32	215901101R00	z rostlé hominy 1 až 4 pod násypy z homin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	79,00000	7,14	564,06
		289 97-0 Geotextilie separační, filtrační, zpevňující				
33	289970111R00	polypropylén, 300 g/m2	m2	196,70000	101,22	19 909,97
		564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze šterkopisku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				
34	564231111R00	tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	70,60000	74,91	5 288,65
		564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním				
35	564751111R00	tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	70,60000	147,18	10 390,91
		631 32 Mazanina z betonu vyztuženého hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasných dilatačního profilu, s odstraněním dočasných profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).				
		631 32-3 tl. přes 120 do 240 mm				
36	631315611RT8	lžidy C 16/20 , výztuž ocelovými vlákny, 20 kg / m3	m3	10,59000	3 877,45	41 062,20
<b>Díl: 64</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>122 947,84</b>
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových				
		642 94-21 bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh				
		642 94-211 včetně dodávky zárubni				
37	642942111RT3	70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 726,03	3 452,06
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových				
		642 94-21 bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh				
		642 94-211 včetně dodávky zárubni				
38	642942111RT4	80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 744,61	1 744,61
39	64-01	D+M sestavy vchodových plastových dveří a okna 1000*2050/ 1200*1250 EI-15 C DP	kus	1,00000	87 670,40	87 670,40
40	64-02	Vnitřní dveře hladké 700*1970 s větrací mřížkou, provedení do vlhka, povrch HPL lamino	kus	2,00000	4 459,31	8 918,62
41	64-03	Vnitřní dveře hladké plně 800*1970 provedení do vlhka, povrch HPL lamino	kus	1,00000	4 459,31	4 459,31
42	64-04	D+M plastové okno 0,6*0,85 vč.parapetů	kus	3,00000	3 676,97	11 030,91
43	64-05	D+M plastové okno 2,2*0,75 vč.parapetů	kus	1,00000	5 671,93	5 671,93
<b>Díl: 91</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>40 650,00</b>
		916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm				
		916 51 včetně dodávky obrubníků				
44	916531111RT4	rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	18,23000	211,73	3 859,84
		917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		917 71-1 včetně dodávky betonového obrubníku				
45	917862111RT7	rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	88,00000	418,07	36 790,16
<b>Díl: 98</b>	<b>98</b>	<b>Demolice</b>				<b>159 680,16</b>
		981 01-2 Demolice budov prováděné jiným způsobem				
46	981012316R00	z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdíva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	432,00000	369,63	159 680,16
<b>Díl: 99</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>119 269,56</b>
		998 02-2 Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí monolitní				



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	01	Sběrný dvůr Sazovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>				
		přesun hmot pro haly občanské výstavby (JKSO 802), haly pro výrobu a služby (JKSO 811) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou				
47	998022021R00	výšky do 20 m	t	1 161,45251	102,68	119 269,56
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>izolace proti vodě</b>				<b>25 226,98</b>
	711 47	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů				
48	711471051RZ5	vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	70,60000	344,23	24 302,64
	998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě				
	50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
49	998711202R00	svisle do 12 m	%	230,50900	4,01	924,34
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>izolace tepelné</b>				<b>36 537,14</b>
	713 11	Montáž tepelné izolace stropů				
50	713111111R00	kladené vrchem, volně,	m2	15,10000	42,15	636,47
	713 11-2	parotěsná zábrana				
51	713134211RK2	na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	15,10000	95,94	1 448,69
	713 12-1	izolace podlah tepelná				
52	713121111RV4	na sucho, tloušťky 80 mm, jednovrstvá	m2	15,10000	224,92	3 396,29
	713 19	izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky				
53	713191100RT9	položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	15,10000	39,02	589,20
	713 51-1	Nátěr protipožární oceli				
		je tvořen základním nátěrem, zpěňujícím nátěrem a krycím nátěrem v bílém provedení.				
54	713511352R00	požární odolnost R 15, profil otevřený sloup I nebo H, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 440	m2	52,36800	567,20	29 703,13
	998 71-3	Přesun hmot pro izolace tepelné				
	50 m	vodorovně				
55	998713202R00	v objektech výšky do 12 m	%	381,68060	2,06	763,36
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>140 387,84</b>
	764 01-11	Krytiny z pozinkovaného plechu				
	764 01-111	výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
56	764311242R00	ze svitků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°	m2	124,29202	1 129,50	140 387,84
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>634 608,09</b>
	767 58	Montáž podhledů lamelových a kazetových				
	767 58-2	Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu				
57	767584152R00	bez určení druhu podkladu, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, o ploše přes 10 m2 do 20 m2	m2	15,10000	482,12	7 280,01
	767 91	Montáž oplocení				
	767 91-1	z pletiva				
58	767911130R00	strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	60,60000	127,62	7 733,77
	998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce				
	50 m	vodorovně				
59	998767202R00	v objektech výšky do 12 m	%	7 052,29780	1,96	13 822,60
60	767-01	D+M kovové dvoukřídle dveře 1800*2000 otevíráv.zámek s vložkou.povrch lak shodný s příčkou	kus	1,00000	24 081,23	24 081,23
61	767-02	D+M sekční zateplená vrata,elektrický pohon vč.větracích mřížek s aretací 3300*3000	kus	2,00000	51 096,07	102 192,14
62	767-03	D+M ocelového přístřešku 19,15*6,15*5,2 vč. klempířských prvků	kg	6 000,00000	73,35	440 100,00
63	767-04	D+M chemická kotva do betonu	kus	120,00000	243,50	29 220,00
64	31327504R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	60,60000	98,77	5 985,46
65	31478154R	drát napínací pr. 2,90 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	60,60000	4,74	287,24
66	59595948.AR	podhled minerální kazeta 600x600x15 mm; odolnost proti rel. vlhkosti 95 %; alpha w 0,55; hrana rovná	m2	17,36500	224,92	3 905,74
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>14 109,50</b>
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických				
67	771575109R00	300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	15,10000	574,04	8 668,00
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických				
68	771579791R00	příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	15,10000	14,57	220,01
	998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				
	50 m	vodorovně				
69	998771202R00	v objektech výšky do 12 m	%	149,02190	6,55	976,09
70	771-01	Dodávka keramické dlažby	m2	17,36500	244,48	4 245,40
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>40 706,79</b>
	777 21	Podlahy z epoxidového plastbetonu				
71	777215201R00	tloušťky 8 mm	m2	55,50000	726,59	40 325,75
	998 77-7	Přesun hmot pro podlahy syntetické				
	50 m	vodorovně				
72	998777202R00	v objektech výšky do 12 m	%	340,21500	1,12	381,04
<b>Díl:</b>	<b>M43</b>	<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>572 130,00</b>
73	43-01	Dodávka a montáž ocelové haly vč. klempířských prvků	kg	7 800,00000	73,35	572 130,00
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>181 292,90</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	01	Sběrný dvůr Sazovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>				
	979 08-23	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,				
74	979087112R00	nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	280,80000	121,76	34 190,21
	979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				
75	979081111R00	do 1 km	t	280,80000	215,14	60 411,31
76	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	280,80000	15,36	4 310,28
	979 08-4	Poplatek za sídátku				
77	979990001R00	stavební sutí	t	280,80000	293,38	82 381,10

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	02	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče				
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>55 123,00</b>
1	M21-01	Hromosvod - viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	55 123,00	55 123,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	03	Slinoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>301 789,00</b>
1	M2101	Slinoproud viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	301 789,00	301 789,00



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>30 887,00</b>
1	M21-01	Slaboproud - viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	30 887,00	30 887,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	05	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>22 784,00</b>
1	M21-01	EZS - viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	22 784,00	22 784,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	06	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>21 574,00</b>
1	8-01	Splašková kanalizace viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	21 574,00	21 574,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	07	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>99 978,00</b>
1	8-01	Dešťová kanalizace viz. samostatný soupis	kpl	1,00000	99 978,00	99 978,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2017-65	Sběrný dvůr Sazovice
O:	01	Sběrný dvůr Sazovice
R:	08	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotnická instalace</b>				<b>75 129,00</b>
1	720-01	Zdravotnická instalace	kpl	1,00000	75 129,00	75 129,00

